[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2022                                                                                                                                 № 14
Об  отмене  постановления администрации

сельского поселения «Есинка» от 29.12.2018 № 55

« Об утверждении Административного регламента
 проведения проверок при осуществлении муниципального

 контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также
при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых

на территории сельского поселения «Есинка»

Ржевского района Тверской области.
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ « О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», федеральным законом от 21 февраля 1992 № 2395-1 «О недрах», в целях приведения нормативных правовых актов  администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Есинка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Есинка» от 29.12.2018 № 55

« Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области» с изменениями от  14.01.2020 отменить.
           2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Есинка» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения «Есинка»                                                                                   Э.А.Арушанян